
 
 

UCHWAŁA NR XXI.156.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIV.570.2023 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych i zwrotu kosztów podróży 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 2 i art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1834) w związku z § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), oraz 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000r., Nr 66, 
poz. 800)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV.570.2023 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych i zwrotu kosztów podróży wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wysokość diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Sztumie 
nie może przekroczyć w ciągu miesiąca 75% maksymalnej wysokości diety stanowiącej 2,4-krotność kwoty 
bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe." 

2. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę przysługującą radnemu, 
zróżnicowaną w zależności od pełnionej funkcji w następujących wysokościach: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej - 70% maksymalnej diety, o której mowa w ust. 1; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej i Przewodniczący Komisji - 50% maksymalnej diety, o której mowa 
w ust. 1; 

3) Pozostali radni - 40% maksymalnej diety, o której mowa w ust. 1." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 2797



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Waldemar Fierek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2797


	UCHWAŁA NR XXI.156.2025 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-07-28T12:11:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




